
JUEVES 1 DE JUNIO DE 2017B.O.C.M. Núm. 129 Pág. 23

B
O

C
M

-2
01

70
60

1-
4

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

I. COMUNIDAD DE MADRID

B) Autoridades y Personal

Consejería de Sanidad

4 ORDEN 392/2017, de 3 de mayo, del Consejero de Sanidad, por la que se aprue-
ba la relación definitiva del personal laboral fijo que se integra en el régimen es-
tatutario en la categoría de Enfermero/a en aplicación de la disposición novena
de la Orden 575/2014, de 17 de junio.

I

La disposición adicional quinta de la Ley 55/2003, de 16 de diciembre, del Estatuto
Marco del Personal Estatutario de los Servicios de Salud, establece que al objeto de homo-
geneizar las relaciones de empleo del personal de cada uno de los centros, instituciones o
servicios de salud, y con el fin de mejorar la eficacia en la gestión, las Administraciones sa-
nitarias públicas podrán establecer procedimientos para la integración directa, con carácter
voluntario, en la condición de personal estatutario, en la categoría y titulación equivalente
de quienes presten servicio en tales centros, instituciones o servicios con la condición de
funcionario de carrera o en virtud de contrato laboral fijo.

Al amparo de la citada disposición, el Consejo de Gobierno de la Comunidad de
Madrid procedió a dictar el Decreto 8/2007, de 1 de febrero, que regula el procedimiento
de integración, con carácter voluntario, en la condición de personal estatutario fijo, de los
funcionarios de carrera y del personal laboral fijo de la Comunidad de Madrid, que presta
servicios en instituciones sanitarias del Servicio Madrileño de Salud de la Consejería de Sa-
nidad de la Comunidad de Madrid.

II

En desarrollo del citado Decreto se publicó en el BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNI-
DAD DE MADRID la Orden 575/2014, de 17 de junio, del Consejero de Sanidad, por la que
se convoca el proceso de integración voluntaria en el régimen estatutario del personal labo-
ral fijo de las categorías de Diplomado de Enfermería y Funcionario de Carrera del Cuerpo
de Diplomados de Salud Pública, Escalas de Salud Pública y Emergencia Sanitaria, que
prestan servicios en las instituciones sanitarias del Servicio Madrileño de Salud. La citada
Orden, en su disposición novena, establece que “el personal que, prestando servicios en las
instituciones sanitarias del Servicio Madrileño de Salud en las categorías recogidas en el
ámbito de aplicación de la presente Orden, se halle pendiente de resolución de procesos de
consolidación de empleo convocados para adquirir su fijeza en dicha categoría podrá instar
la integración en el régimen estatutario en categoría equivalente, si así lo solicita, en el mo-
mento de la toma de posesión de la plaza, una vez superado dicho proceso”.

III

En el momento de la publicación de la Orden 575/2014, de 17 de junio, se hallaba pen-
diente de resolución el proceso extraordinario de consolidación de empleo para el acceso a
plazas de carácter laboral de la categoría profesional de Diplomado en Enfermería (Grupo II,
Nivel 7, Área D), convocado mediante la Orden de 3 de abril de 2009, de la entonces Con-
sejería de Presidencia, Justicia e Interior (BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE
MADRID de 29 de junio), habiendo finalizado por Resolución de 22 de julio de 2016, de la
Dirección General de Función Pública, por la que se procede a la adjudicación de destinos
a aquellos aspirantes que superaron este proceso selectivo para el acceso a plazas de carác-
ter laboral de la categoría profesional de Diplomado en Enfermería, señalando que en apli-
cación de la disposición novena de la Orden 575/2014, de 17 de junio, algunos profesiona-
les, en el momento de la toma de posesión, solicitaron su integración en el régimen
estatutario.



JUEVES 1 DE JUNIO DE 2017Pág. 24 B.O.C.M. Núm. 129

B
O

C
M

-2
01

70
60

1-
4

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

IV

Por ello, una vez recibidas las solicitudes y comprobado si los candidatos reúnen los
requisitos establecidos en la Orden 575/2014, de 17 de junio, mediante Resolución de 14
de febrero de 2017, la Dirección General de Recursos Humanos y Relaciones Laborales del
Servicio Madrileño de Salud procedió a publicar la relación provisional de admitidos y ex-
cluidos al proceso de integración voluntaria en el régimen estatutario en la categoría de En-
fermero/a, concediéndose un plazo de treinta días naturales a contar desde el día siguiente
a la publicación de la citada Resolución, para que los interesados pudieran realizar todas
aquellas alegaciones que considerasen oportunas.

Finalizado el plazo de alegaciones el día 17 de marzo de 2017, una vez analizadas las
mismas y comprobado que los solicitantes reúnen los requisitos exigidos en la convocato-
ria, a propuesta del Servicio Madrileño de Salud, y de conformidad con lo establecido en el
artículo 5 del Decreto 8/2007, de 1 de febrero, del Consejo de Gobierno de la Comunidad
de Madrid, que regula el proceso voluntario de integración en el régimen estatutario del per-
sonal laboral y funcionario que presta servicios en las Instituciones Sanitarias del Servicio
Madrileño de Salud, y en el artículo 50, apartado 3, de la Ley 1/1983, de 13 de diciembre,
de Gobierno y Administración de la Comunidad de Madrid,

DISPONGO

Primero

Hacer pública en el Anexo I a la presente Orden la relación definitiva del personal la-
boral fijo de la Comunidad de Madrid que se integra como personal estatutario fijo en la ca-
tegoría de Enfermero/a con indicación de la situación administrativa que le corresponda en
el régimen estatutario y, en su caso, la institución sanitaria a la que queda adscrito.

Segundo

Hacer pública, en Anexo II a la presente Orden, la relación definitiva del personal la-
boral fijo de la Comunidad de Madrid excluido del proceso de integración especificando las
causas de exclusión.

Tercero

Los efectos jurídicos y económicos de la integración en el régimen estatutario para el per-
sonal relacionado en el Anexo I serán los que se recogen en el artículo 6 del Decreto 8/2007,
de 1 de febrero, del Consejo de Gobierno de la Comunidad de Madrid, por el que se regu-
la el proceso voluntario de integración en el régimen estatutario del personal laboral y fun-
cionario que presta servicios en las instituciones sanitarias del Servicio Madrileño de Salud.

Dichos efectos se producirán en la fecha en la que se apruebe el correspondiente expe-
diente de modificación de plantilla.

Cuarto

El Director General de Recursos Humanos y Relaciones Laborales del Servicio Madri-
leño de Salud, de acuerdo con lo establecido en el apartado quinto. d) de la Orden 575/2014,
de 17 de junio, expedirá al personal relacionado en el Anexo I el nombramiento como per-
sonal estatutario fijo en la categoría de Enfermero/a.

Quinto

El personal que resulte integrado en el régimen estatutario como consecuencia de la
publicación de la presente Orden podrá participar en el primer concurso de traslados que se
convoque para personal estatutario fijo de la categoría de integración.

Sexto

Contra la presente Orden, que pone fin a la vía administrativa, el interesado podrá in-
terponer ante el Consejero de Sanidad recurso potestativo de reposición en el plazo de un
mes a contar desde el siguiente a su publicación de conformidad con lo establecido en los
artículos 123 y 124 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo
Común de las Administraciones Públicas; o bien podrá interponer recurso contencioso-
administrativo ante el juzgado correspondiente, en el plazo de dos meses a contar desde el



JUEVES 1 DE JUNIO DE 2017B.O.C.M. Núm. 129 Pág. 25

B
O

C
M

-2
01

70
60

1-
4

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

día siguiente al de su publicación, de acuerdo con lo establecido en los artículos 8.2 y 46 de
la Ley 29/1998, de 13 de julio, Reguladora de la Jurisdicción Contencioso-Administrativa.
Todo ello sin perjuicio de poder ejercitar cualquier otro recurso que estime procedente.

Madrid, 3 de mayo de 2017.

El Consejero de Sanidad,
JESÚS SÁNCHEZ MARTOS



JUEVES 1 DE JUNIO DE 2017Pág. 26 B.O.C.M. Núm. 129

B
O

C
M

-2
01

70
60

1-
4

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM
A

N
E

X
O

 I 

P
R

O
C

E
S

O
 D

E
 IN

T
E

G
R

A
C

IÓ
N

 V
O

L
U

N
T

A
R

IA
 D

E
L

 P
E

R
S

O
N

A
L

 L
A

B
O

R
A

L
 D

E
 L

A
 C

O
M

U
N

ID
A

D
 D

E
 M

A
D

R
ID

 E
N

 E
L

 R
É

G
IM

E
N

 E
S

T
A

T
U

T
A

R
IO

 A
L

 A
M

P
A

R
O

 D
E

 L
O

 P
R

E
V

IS
T

O
 E

N
 E

L
 A

P
A

R
T

A
D

O
 N

O
V

E
N

O
 D

E
 L

A
 O

R
D

E
N

 5
75

/2
01

4,
 d

e 
17

 D
E

 J
U

N
IO

 

R
E

L
A

C
IÓ

N
 D

E
F

IN
IT

IV
A

 D
E

 P
E

R
S

O
N

A
L

 IN
T

E
G

R
A

D
O

 

C
A

T
E

G
O

R
ÍA

: 
E

N
F

E
R

M
E

R
O

/A
 

D
.N

.I.
 

A
P

E
L

L
ID

O
S

 Y
 N

O
M

B
R

E
 

V
IN

C
U

L
A

C
IÓ

N
 

S
IT

U
A

C
IÓ

N
 A

D
M

IN
IS

T
R

A
T

IV
A

 
C

E
N

T
R

O
 

C
A

T
E

G
O

R
ÍA

 
O

R
IG

E
N

 
C

A
T

E
G

O
R

ÍA
 

IN
T

E
G

R
A

C
IÓ

N
 

50
45

53
88

N
 

A
B

A
D

 G
A

R
C

IA
, S

O
F

IA
 E

S
T

H
E

R
 

LA
B

O
R

A
L 

F
IJ

O
 

C
O

M
U

N
ID

A
D

 D
E

 M
A

D
R

ID
 

A
C

T
IV

O
 

H
. R

O
D

R
IG

U
E

Z
 L

A
F

O
R

A
 

D
IP

LO
M

A
D

O
 E

N
 E

N
F

E
R

M
E

R
ÍA

 
E

N
F

E
R

M
E

R
O

/A
 

47
02

30
50

X
 

A
LC

A
ID

E
 B

A
Z

A
N

, P
A

O
LA

 
LA

B
O

R
A

L 
F

IJ
O

 
C

O
M

U
N

ID
A

D
 D

E
 M

A
D

R
ID

 
A

C
T

IV
O

 
H

. G
R

E
G

O
R

IO
 M

A
R

A
Ñ

Ó
N

 
D

IP
LO

M
A

D
O

 E
N

 E
N

F
E

R
M

E
R

ÍA
 

E
N

F
E

R
M

E
R

O
/A

 

52
18

14
03

S
 

A
LM

O
N

A
C

ID
 R

E
D

O
N

D
O

, P
A

B
LO

 C
A

S
T

O
R

 
LA

B
O

R
A

L 
F

IJ
O

 
C

O
M

U
N

ID
A

D
 D

E
 M

A
D

R
ID

 
A

C
T

IV
O

 
H

. G
R

E
G

O
R

IO
 M

A
R

A
Ñ

Ó
N

 
D

IP
LO

M
A

D
O

 E
N

 E
N

F
E

R
M

E
R

ÍA
 

E
N

F
E

R
M

E
R

O
/A

 

09
33

48
35

D
 

A
M

O
 C

A
S

A
D

O
, R

A
Q

U
E

L,
 D

E
L 

LA
B

O
R

A
L 

F
IJ

O
 

C
O

M
U

N
ID

A
D

 D
E

 M
A

D
R

ID
 

A
C

T
IV

O
 

H
. G

R
E

G
O

R
IO

 M
A

R
A

Ñ
Ó

N
 

D
IP

LO
M

A
D

O
 E

N
 E

N
F

E
R

M
E

R
ÍA

 
E

N
F

E
R

M
E

R
O

/A
 

13
15

94
85

N
 

A
R

G
U

E
LL

E
S

 A
LO

N
S

O
, M

A
D

E
LE

IN
E

 A
N

G
E

LI
N

A
 

LA
B

O
R

A
L 

F
IJ

O
 

C
O

M
U

N
ID

A
D

 D
E

 M
A

D
R

ID
 

E
X

C
E

D
E

N
C

IA
 P

R
E

S
T

A
R

 
S

E
R

V
IC

IO
S

 E
N

 E
L 

S
E

C
T

O
R

 
P

Ú
B

LI
C

O
 

  
D

IP
LO

M
A

D
O

 E
N

 E
N

F
E

R
M

E
R

ÍA
 

E
N

F
E

R
M

E
R

O
/A

 

02
89

88
70

L 
A

R
R

A
N

Z
 D

E
 U

R
B

A
N

O
, M

A
R

IA
 E

S
T

IB
A

LI
Z

 
LA

B
O

R
A

L 
F

IJ
O

 
C

O
M

U
N

ID
A

D
 D

E
 M

A
D

R
ID

 
E

X
C

E
D

E
N

C
IA

 P
R

E
S

T
A

R
 

S
E

R
V

IC
IO

S
 E

N
 E

L 
S

E
C

T
O

R
 

P
Ú

B
LI

C
O

 

  
D

IP
LO

M
A

D
O

 E
N

 E
N

F
E

R
M

E
R

ÍA
 

E
N

F
E

R
M

E
R

O
/A

 

12
76

91
63

T
 

A
T

IE
N

Z
A

 R
U

IZ
, M

O
N

IC
A

 
LA

B
O

R
A

L 
F

IJ
O

 
C

O
M

U
N

ID
A

D
 D

E
 M

A
D

R
ID

 
A

C
T

IV
O

 
H

. G
R

E
G

O
R

IO
 M

A
R

A
Ñ

Ó
N

 
D

IP
LO

M
A

D
O

 E
N

 E
N

F
E

R
M

E
R

ÍA
 

E
N

F
E

R
M

E
R

O
/A

 

02
26

47
24

Y
 

B
E

N
IT

E
Z

 R
A

M
O

S
, V

IC
E

N
T

A
 M

A
R

IA
 

LA
B

O
R

A
L 

F
IJ

O
 

C
O

M
U

N
ID

A
D

 D
E

 M
A

D
R

ID
 

A
C

T
IV

O
 

H
. G

R
E

G
O

R
IO

 M
A

R
A

Ñ
Ó

N
 

D
IP

LO
M

A
D

O
 E

N
 E

N
F

E
R

M
E

R
ÍA

 
E

N
F

E
R

M
E

R
O

/A
 

46
83

27
51

J 
B

E
N

IT
O

 B
U

D
IA

, E
LE

N
A

 
LA

B
O

R
A

L 
F

IJ
O

 
C

O
M

U
N

ID
A

D
 D

E
 M

A
D

R
ID

 
A

C
T

IV
O

 
H

. R
O

D
R

IG
U

E
Z

 L
A

F
O

R
A

 
D

IP
LO

M
A

D
O

 E
N

 E
N

F
E

R
M

E
R

ÍA
 

E
N

F
E

R
M

E
R

O
/A

 

30
59

63
70

E
 

B
E

R
N

A
O

LA
 S

A
N

 A
N

T
O

N
, M

. Y
O

LA
N

D
A

 
LA

B
O

R
A

L 
F

IJ
O

 
C

O
M

U
N

ID
A

D
 D

E
 M

A
D

R
ID

 
A

C
T

IV
O

 
H

. G
R

E
G

O
R

IO
 M

A
R

A
Ñ

Ó
N

 
D

IP
LO

M
A

D
O

 E
N

 E
N

F
E

R
M

E
R

ÍA
 

E
N

F
E

R
M

E
R

O
/A

 

51
91

11
49

B
 

C
A

B
A

LL
E

R
O

 C
E

R
R

IL
LO

, I
N

E
S

 IS
A

B
E

L 
LA

B
O

R
A

L 
F

IJ
O

 
C

O
M

U
N

ID
A

D
 D

E
 M

A
D

R
ID

 
A

C
T

IV
O

 
H

. V
IR

G
E

N
 D

E
 L

A
 P

O
V

E
D

A
 

D
IP

LO
M

A
D

O
 E

N
 E

N
F

E
R

M
E

R
ÍA

 
E

N
F

E
R

M
E

R
O

/A
 

00
83

71
24

Q
 

C
A

R
P

IO
 IB

A
Ñ

E
Z

, A
N

A
 M

A
R

IA
 

LA
B

O
R

A
L 

F
IJ

O
 

C
O

M
U

N
ID

A
D

 D
E

 M
A

D
R

ID
 

A
C

T
IV

O
 

H
. G

R
E

G
O

R
IO

 M
A

R
A

Ñ
Ó

N
 

D
IP

LO
M

A
D

O
 E

N
 E

N
F

E
R

M
E

R
ÍA

 
E

N
F

E
R

M
E

R
O

/A
 

08
98

75
86

Z
 

C
A

R
R

A
S

C
O

 M
A

R
T

IN
E

Z
, M

A
R

IA
 P

A
Z

 
LA

B
O

R
A

L 
F

IJ
O

 
C

O
M

U
N

ID
A

D
 D

E
 M

A
D

R
ID

 
E

X
C

E
D

E
N

C
IA

 P
R

E
S

T
A

R
 

S
E

R
V

IC
IO

S
 E

N
 E

L 
S

E
C

T
O

R
 

P
Ú

B
LI

C
O

 

  
D

IP
LO

M
A

D
O

 E
N

 E
N

F
E

R
M

E
R

ÍA
 

E
N

F
E

R
M

E
R

O
/A

 

33
52

38
55

K
 

C
A

S
A

D
O

 H
E

R
V

A
S

, B
E

A
T

R
IZ

 
LA

B
O

R
A

L 
F

IJ
O

 
C

O
M

U
N

ID
A

D
 D

E
 M

A
D

R
ID

 
A

C
T

IV
O

 
H

. D
E

 E
L 

E
S

C
O

R
IA

L 
D

IP
LO

M
A

D
O

 E
N

 E
N

F
E

R
M

E
R

ÍA
 

E
N

F
E

R
M

E
R

O
/A

 

50
72

82
44

L 
C

A
S

T
R

O
 P

U
G

A
, N

A
T

A
LI

A
 

LA
B

O
R

A
L 

F
IJ

O
 

C
O

M
U

N
ID

A
D

 D
E

 M
A

D
R

ID
 

E
X

C
E

D
E

N
C

IA
 P

R
E

S
T

A
R

 
S

E
R

V
IC

IO
S

 E
N

 E
L 

S
E

C
T

O
R

 
P

Ú
B

LI
C

O
 

  
D

IP
LO

M
A

D
O

 E
N

 E
N

F
E

R
M

E
R

ÍA
 

E
N

F
E

R
M

E
R

O
/A

 

47
46

37
50

F
 

C
H

IL
LI

T
U

P
A

 C
O

N
C

H
A

, R
O

S
A

R
IO

 G
LO

R
IA

 
LA

B
O

R
A

L 
F

IJ
O

 
C

O
M

U
N

ID
A

D
 D

E
 M

A
D

R
ID

 
A

C
T

IV
O

 
H

. G
R

E
G

O
R

IO
 M

A
R

A
Ñ

Ó
N

 
D

IP
LO

M
A

D
O

 E
N

 E
N

F
E

R
M

E
R

ÍA
 

E
N

F
E

R
M

E
R

O
/A

 

11
77

49
56

Z
 

C
O

B
O

S
 S

E
R

R
A

N
O

, J
O

S
E

 L
U

IS
 

LA
B

O
R

A
L 

F
IJ

O
 

C
O

M
U

N
ID

A
D

 D
E

 M
A

D
R

ID
 

E
X

C
E

D
E

N
C

IA
 C

U
ID

A
D

O
 

H
IJ

O
/F

A
M

IL
IA

R
 

H
. G

R
E

G
O

R
IO

 M
A

R
A

Ñ
Ó

N
 

D
IP

LO
M

A
D

O
 E

N
 E

N
F

E
R

M
E

R
ÍA

 
E

N
F

E
R

M
E

R
O

/A
 

11
80

76
14

N
 

C
O

R
T

IJ
O

 H
E

R
R

A
IZ

, G
E

M
A

 E
LV

IR
A

 
LA

B
O

R
A

L 
F

IJ
O

 
C

O
M

U
N

ID
A

D
 D

E
 M

A
D

R
ID

 
A

C
T

IV
O

 
H

. G
R

E
G

O
R

IO
 M

A
R

A
Ñ

Ó
N

 
D

IP
LO

M
A

D
O

 E
N

 E
N

F
E

R
M

E
R

ÍA
 

E
N

F
E

R
M

E
R

O
/A

 

45
57

21
32

R
 

C
R

IS
T

O
B

A
L 

S
IM

O
N

, E
V

A
 M

A
R

IA
 

LA
B

O
R

A
L 

F
IJ

O
 

C
O

M
U

N
ID

A
D

 D
E

 M
A

D
R

ID
 

A
C

T
IV

O
 

H
. G

R
E

G
O

R
IO

 M
A

R
A

Ñ
Ó

N
 

D
IP

LO
M

A
D

O
 E

N
 E

N
F

E
R

M
E

R
ÍA

 
E

N
F

E
R

M
E

R
O

/A
 

01
92

46
87

R
 

D
IA

Z
 B

A
LL

E
S

T
E

R
O

S
, R

O
S

A
 M

A
R

IA
 

LA
B

O
R

A
L 

F
IJ

O
 

C
O

M
U

N
ID

A
D

 D
E

 M
A

D
R

ID
 

A
C

T
IV

O
 

H
. G

R
E

G
O

R
IO

 M
A

R
A

Ñ
Ó

N
 

D
IP

LO
M

A
D

O
 E

N
 E

N
F

E
R

M
E

R
ÍA

 
E

N
F

E
R

M
E

R
O

/A
 

09
19

71
60

N
 

D
IA

Z
 S

A
N

C
H

E
Z

, V
E

R
O

N
IC

A
 

LA
B

O
R

A
L 

F
IJ

O
 

C
O

M
U

N
ID

A
D

 D
E

 M
A

D
R

ID
 

E
X

C
E

D
E

N
C

IA
 P

R
E

S
T

A
R

 
S

E
R

V
IC

IO
S

 E
N

 E
L 

S
E

C
T

O
R

 
P

Ú
B

LI
C

O
 

  
D

IP
LO

M
A

D
O

 E
N

 E
N

F
E

R
M

E
R

ÍA
 

E
N

F
E

R
M

E
R

O
/A

 

53
00

88
72

J 
D

O
M

IN
G

U
E

Z
 G

O
N

Z
A

LE
Z

, A
N

A
LI

A
 

LA
B

O
R

A
L 

F
IJ

O
 

C
O

M
U

N
ID

A
D

 D
E

 M
A

D
R

ID
 

E
X

C
E

D
E

N
C

IA
 P

R
E

S
T

A
R

 
S

E
R

V
IC

IO
S

 E
N

 E
L 

S
E

C
T

O
R

 
P

Ú
B

LI
C

O
 

  
D

IP
LO

M
A

D
O

 E
N

 E
N

F
E

R
M

E
R

ÍA
 

E
N

F
E

R
M

E
R

O
/A

 

50
97

81
97

P
 

E
C

H
E

V
A

R
R

IA
 A

P
A

R
IC

IO
, I

S
A

B
E

L 
M

A
R

IA
 

LA
B

O
R

A
L 

F
IJ

O
 

C
O

M
U

N
ID

A
D

 D
E

 M
A

D
R

ID
 

A
C

T
IV

O
 

H
. G

R
E

G
O

R
IO

 M
A

R
A

Ñ
Ó

N
 

D
IP

LO
M

A
D

O
 E

N
 E

N
F

E
R

M
E

R
ÍA

 
E

N
F

E
R

M
E

R
O

/A
 

18
20

47
51

K
 

E
C

H
E

V
E

R
R

IA
 A

R
R

O
N

IZ
, M

A
R

IA
 Y

O
LA

N
D

A
 

LA
B

O
R

A
L 

F
IJ

O
 

C
O

M
U

N
ID

A
D

 D
E

 M
A

D
R

ID
 

A
C

T
IV

O
 

H
. V

IR
G

E
N

 D
E

 L
A

 P
O

V
E

D
A

 
D

IP
LO

M
A

D
O

 E
N

 E
N

F
E

R
M

E
R

ÍA
 

E
N

F
E

R
M

E
R

O
/A

 

52
37

34
37

E
 

E
S

C
O

B
A

R
 P

A
LA

Z
O

N
, A

N
G

E
LE

S
 

LA
B

O
R

A
L 

F
IJ

O
 

C
O

M
U

N
ID

A
D

 D
E

 M
A

D
R

ID
 

A
C

T
IV

O
 

H
. G

R
E

G
O

R
IO

 M
A

R
A

Ñ
Ó

N
 

D
IP

LO
M

A
D

O
 E

N
 E

N
F

E
R

M
E

R
ÍA

 
E

N
F

E
R

M
E

R
O

/A
 



JUEVES 1 DE JUNIO DE 2017B.O.C.M. Núm. 129 Pág. 27

B
O

C
M

-2
01

70
60

1-
4

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM
D

.N
.I.

 
A

P
E

L
L

ID
O

S
 Y

 N
O

M
B

R
E

 
V

IN
C

U
L

A
C

IÓ
N

 
S

IT
U

A
C

IÓ
N

 A
D

M
IN

IS
T

R
A

T
IV

A
 

C
E

N
T

R
O

 
C

A
T

E
G

O
R

ÍA
 

O
R

IG
E

N
 

C
A

T
E

G
O

R
ÍA

 
IN

T
E

G
R

A
C

IÓ
N

 
50

87
78

19
W

 
E

S
P

IN
O

S
A

 M
O

R
A

LE
S

, P
IL

A
R

 C
A

R
M

E
N

 
LA

B
O

R
A

L 
F

IJ
O

 
C

O
M

U
N

ID
A

D
 D

E
 M

A
D

R
ID

 
A

C
T

IV
O

 
H

. V
IR

G
E

N
 D

E
 L

A
 P

O
V

E
D

A
 

D
IP

LO
M

A
D

O
 E

N
 E

N
F

E
R

M
E

R
ÍA

 
E

N
F

E
R

M
E

R
O

/A
 

02
24

50
73

C
 

F
E

R
N

A
N

D
E

Z
 B

U
S

N
A

D
IE

G
O

, M
A

N
U

E
L 

LA
B

O
R

A
L 

F
IJ

O
 

C
O

M
U

N
ID

A
D

 D
E

 M
A

D
R

ID
 

E
X

C
E

D
E

N
C

IA
 P

R
E

S
T

A
R

 
S

E
R

V
IC

IO
S

 E
N

 E
L 

S
E

C
T

O
R

 
P

Ú
B

LI
C

O
 

  
D

IP
LO

M
A

D
O

 E
N

 E
N

F
E

R
M

E
R

ÍA
 

E
N

F
E

R
M

E
R

O
/A

 

46
84

73
79

J 
F

E
R

N
A

N
D

E
Z

 G
A

R
C

IA
, E

LI
S

A
B

E
T

 
LA

B
O

R
A

L 
F

IJ
O

 
C

O
M

U
N

ID
A

D
 D

E
 M

A
D

R
ID

 
A

C
T

IV
O

 
H

. R
O

D
R

IG
U

E
Z

 L
A

F
O

R
A

 
D

IP
LO

M
A

D
O

 E
N

 E
N

F
E

R
M

E
R

ÍA
 

E
N

F
E

R
M

E
R

O
/A

 

44
02

73
18

M
 

F
E

R
N

A
N

D
E

Z
 G

U
T

IE
R

R
E

Z
, D

IE
G

O
 

LA
B

O
R

A
L 

F
IJ

O
 

C
O

M
U

N
ID

A
D

 D
E

 M
A

D
R

ID
 

E
X

C
E

D
E

N
C

IA
 P

R
E

S
T

A
R

 
S

E
R

V
IC

IO
S

 E
N

 E
L 

S
E

C
T

O
R

 
P

Ú
B

LI
C

O
 

  
D

IP
LO

M
A

D
O

 E
N

 E
N

F
E

R
M

E
R

ÍA
 

E
N

F
E

R
M

E
R

O
/A

 

52
50

38
52

G
 

F
E

R
N

A
N

D
E

Z
 V

IL
C

H
E

S
, M

A
R

IA
 R

O
S

A
 

LA
B

O
R

A
L 

F
IJ

O
 

C
O

M
U

N
ID

A
D

 D
E

 M
A

D
R

ID
 

A
C

T
IV

O
 

H
. G

R
E

G
O

R
IO

 M
A

R
A

Ñ
Ó

N
 

D
IP

LO
M

A
D

O
 E

N
 E

N
F

E
R

M
E

R
ÍA

 
E

N
F

E
R

M
E

R
O

/A
 

50
22

21
47

Z
 

F
R

A
N

C
O

 D
A

V
IL

A
, M

A
R

IT
Z

A
 R

O
X

A
N

A
 

LA
B

O
R

A
L 

F
IJ

O
 

C
O

M
U

N
ID

A
D

 D
E

 M
A

D
R

ID
 

E
X

C
E

D
E

N
C

IA
 P

R
E

S
T

A
R

 
S

E
R

V
IC

IO
S

 E
N

 E
L 

S
E

C
T

O
R

 
P

Ú
B

LI
C

O
 

  
D

IP
LO

M
A

D
O

 E
N

 E
N

F
E

R
M

E
R

ÍA
 

E
N

F
E

R
M

E
R

O
/A

 

11
82

77
22

H
 

F
R

IA
S

 L
O

P
E

Z
, N

O
E

M
I 

LA
B

O
R

A
L 

F
IJ

O
 

C
O

M
U

N
ID

A
D

 D
E

 M
A

D
R

ID
 

E
X

C
E

D
E

N
C

IA
 P

R
E

S
T

A
R

 
S

E
R

V
IC

IO
S

 E
N

 E
L 

S
E

C
T

O
R

 
P

Ú
B

LI
C

O
 

  
D

IP
LO

M
A

D
O

 E
N

 E
N

F
E

R
M

E
R

ÍA
 

E
N

F
E

R
M

E
R

O
/A

 

50
09

58
03

D
 

G
A

LA
N

 D
IA

Z
, M

A
R

IA
 D

E
L 

M
A

R
 

LA
B

O
R

A
L 

F
IJ

O
 

C
O

M
U

N
ID

A
D

 D
E

 M
A

D
R

ID
 

A
C

T
IV

O
 

H
. V

IR
G

E
N

 D
E

 L
A

 P
O

V
E

D
A

 
D

IP
LO

M
A

D
O

 E
N

 E
N

F
E

R
M

E
R

ÍA
 

E
N

F
E

R
M

E
R

O
/A

 

50
17

73
18

N
 

G
A

M
E

Z
 M

A
R

T
IN

, E
S

T
E

R
 

LA
B

O
R

A
L 

F
IJ

O
 

C
O

M
U

N
ID

A
D

 D
E

 M
A

D
R

ID
 

E
X

C
E

D
E

N
C

IA
 P

R
E

S
T

A
R

 
S

E
R

V
IC

IO
S

 E
N

 E
L 

S
E

C
T

O
R

 
P

Ú
B

LI
C

O
 

  
D

IP
LO

M
A

D
O

 E
N

 E
N

F
E

R
M

E
R

ÍA
 

E
N

F
E

R
M

E
R

O
/A

 

52
99

17
38

Z
 

G
A

R
C

IA
 -

 A
R

A
N

D
A

 M
O

LI
N

A
, V

IR
G

IN
IA

 
LA

B
O

R
A

L 
F

IJ
O

 
C

O
M

U
N

ID
A

D
 D

E
 M

A
D

R
ID

 
E

X
C

E
D

E
N

C
IA

 P
R

E
S

T
A

R
 

S
E

R
V

IC
IO

S
 E

N
 E

L 
S

E
C

T
O

R
 

P
Ú

B
LI

C
O

 

  
D

IP
LO

M
A

D
O

 E
N

 E
N

F
E

R
M

E
R

ÍA
 

E
N

F
E

R
M

E
R

O
/A

 

51
41

07
12

P
 

G
A

R
C

IA
 -

 B
U

E
N

O
 H

U
E

R
T

A
, L

U
IS

 M
A

R
IA

N
O

 
LA

B
O

R
A

L 
F

IJ
O

 
C

O
M

U
N

ID
A

D
 D

E
 M

A
D

R
ID

 
E

X
C

E
D

E
N

C
IA

 P
R

E
S

T
A

R
 

S
E

R
V

IC
IO

S
 E

N
 E

L 
S

E
C

T
O

R
 

P
Ú

B
LI

C
O

 

  
D

IP
LO

M
A

D
O

 E
N

 E
N

F
E

R
M

E
R

ÍA
 

E
N

F
E

R
M

E
R

O
/A

 

52
86

11
90

Z
 

G
A

R
C

IA
 A

B
A

D
, M

A
R

IA
 L

O
U

R
D

E
S

 
LA

B
O

R
A

L 
F

IJ
O

 
C

O
M

U
N

ID
A

D
 D

E
 M

A
D

R
ID

 
E

X
C

E
D

E
N

C
IA

 P
R

E
S

T
A

R
 

S
E

R
V

IC
IO

S
 E

N
 E

L 
S

E
C

T
O

R
 

P
Ú

B
LI

C
O

 

  
D

IP
LO

M
A

D
O

 E
N

 E
N

F
E

R
M

E
R

ÍA
 

E
N

F
E

R
M

E
R

O
/A

 

51
40

43
35

W
 

G
A

R
C

IA
 E

S
T

E
V

E
Z

, S
O

N
IA

 
LA

B
O

R
A

L 
F

IJ
O

 
C

O
M

U
N

ID
A

D
 D

E
 M

A
D

R
ID

 
E

X
C

E
D

E
N

C
IA

 P
R

E
S

T
A

R
 

S
E

R
V

IC
IO

S
 E

N
 E

L 
S

E
C

T
O

R
 

P
Ú

B
LI

C
O

 

  
D

IP
LO

M
A

D
O

 E
N

 E
N

F
E

R
M

E
R

ÍA
 

E
N

F
E

R
M

E
R

O
/A

 

14
31

01
29

N
 

G
A

R
C

IA
 G

A
R

C
IA

, M
A

R
IA

 D
E

L 
C

A
R

M
E

N
 

LA
B

O
R

A
L 

F
IJ

O
 

C
O

M
U

N
ID

A
D

 D
E

 M
A

D
R

ID
 

A
C

T
IV

O
 

H
. R

O
D

R
IG

U
E

Z
 L

A
F

O
R

A
 

D
IP

LO
M

A
D

O
 E

N
 E

N
F

E
R

M
E

R
ÍA

 
E

N
F

E
R

M
E

R
O

/A
 

50
31

10
37

D
 

G
E

N
E

R
E

LO
 L

O
P

E
Z

 D
E

 M
E

D
R

A
N

O
, M

A
R

IA
 

LA
B

O
R

A
L 

F
IJ

O
 

C
O

M
U

N
ID

A
D

 D
E

 M
A

D
R

ID
 

E
X

C
E

D
E

N
C

IA
 P

R
E

S
T

A
R

 
S

E
R

V
IC

IO
S

 E
N

 E
L 

S
E

C
T

O
R

 
P

Ú
B

LI
C

O
 

  
D

IP
LO

M
A

D
O

 E
N

 E
N

F
E

R
M

E
R

ÍA
 

E
N

F
E

R
M

E
R

O
/A

 

50
17

44
30

E
 

G
O

M
E

Z
 D

IA
Z

, J
O

S
E

 L
U

IS
 

LA
B

O
R

A
L 

F
IJ

O
 

C
O

M
U

N
ID

A
D

 D
E

 M
A

D
R

ID
 

A
C

T
IV

O
 

H
. R

O
D

R
IG

U
E

Z
 L

A
F

O
R

A
 

D
IP

LO
M

A
D

O
 E

N
 E

N
F

E
R

M
E

R
ÍA

 
E

N
F

E
R

M
E

R
O

/A
 

20
26

16
53

X
 

G
O

M
E

Z
 D

IA
Z

, M
A

R
IA

 D
E

L 
C

A
R

M
E

N
 

LA
B

O
R

A
L 

F
IJ

O
 

C
O

M
U

N
ID

A
D

 D
E

 M
A

D
R

ID
 

E
X

C
E

D
E

N
C

IA
 P

R
E

S
T

A
R

 
S

E
R

V
IC

IO
S

 E
N

 E
L 

S
E

C
T

O
R

 
P

Ú
B

LI
C

O
 

  
D

IP
LO

M
A

D
O

 E
N

 E
N

F
E

R
M

E
R

ÍA
 

E
N

F
E

R
M

E
R

O
/A

 

02
91

63
04

L 
G

O
N

Z
A

LE
Z

 B
A

R
B

E
R

O
, M

A
R

IA
 J

O
S

E
 

LA
B

O
R

A
L 

F
IJ

O
 

C
O

M
U

N
ID

A
D

 D
E

 M
A

D
R

ID
 

A
C

T
IV

O
 

H
. L

A
 P

A
Z

 -
 H

. C
A

N
T

O
B

LA
N

C
O

 -
 

H
. C

A
R

LO
S

 II
I 

D
IP

LO
M

A
D

O
 E

N
 E

N
F

E
R

M
E

R
ÍA

 
E

N
F

E
R

M
E

R
O

/A
 

50
11

02
51

J 
G

O
N

Z
A

LE
Z

 C
E

LA
, E

S
T

H
E

R
 

LA
B

O
R

A
L 

F
IJ

O
 

C
O

M
U

N
ID

A
D

 D
E

 M
A

D
R

ID
 

A
C

T
IV

O
 

H
. G

R
E

G
O

R
IO

 M
A

R
A

Ñ
Ó

N
 

D
IP

LO
M

A
D

O
 E

N
 E

N
F

E
R

M
E

R
ÍA

 
E

N
F

E
R

M
E

R
O

/A
 

11
83

04
37

L 
G

O
N

Z
A

LE
Z

 E
S

T
E

B
A

N
, M

A
R

IA
 D

E
L 

M
A

R
 

LA
B

O
R

A
L 

F
IJ

O
 

C
O

M
U

N
ID

A
D

 D
E

 M
A

D
R

ID
 

E
X

C
E

D
E

N
C

IA
 P

R
E

S
T

A
R

 
S

E
R

V
IC

IO
S

 E
N

 E
L 

S
E

C
T

O
R

 
P

Ú
B

LI
C

O
 

  
D

IP
LO

M
A

D
O

 E
N

 E
N

F
E

R
M

E
R

ÍA
 

E
N

F
E

R
M

E
R

O
/A

 

20
26

73
92

E
 

G
O

N
Z

A
LE

Z
 M

A
R

IN
, A

N
G

E
L 

LA
B

O
R

A
L 

F
IJ

O
 

C
O

M
U

N
ID

A
D

 D
E

 M
A

D
R

ID
 

A
C

T
IV

O
 

H
. V

IR
G

E
N

 D
E

 L
A

 P
O

V
E

D
A

 
D

IP
LO

M
A

D
O

 E
N

 E
N

F
E

R
M

E
R

ÍA
 

E
N

F
E

R
M

E
R

O
/A

 

08
94

41
73

W
 

G
U

T
IE

R
R

E
Z

 F
E

R
N

Á
N

D
E

Z
, M

A
R

IA
 D

E
L 

C
A

R
M

E
N

 
LA

B
O

R
A

L 
F

IJ
O

 
C

O
M

U
N

ID
A

D
 D

E
 M

A
D

R
ID

 
E

X
C

E
D

E
N

C
IA

 P
R

E
S

T
A

R
 

S
E

R
V

IC
IO

S
 E

N
 E

L 
S

E
C

T
O

R
 

P
Ú

B
LI

C
O

 

  
D

IP
LO

M
A

D
O

 E
N

 E
N

F
E

R
M

E
R

ÍA
 

E
N

F
E

R
M

E
R

O
/A

 

70
97

92
41

E
 

G
U

T
IE

R
R

E
Z

 P
LA

Z
A

, S
U

S
A

N
A

 
LA

B
O

R
A

L 
F

IJ
O

 
C

O
M

U
N

ID
A

D
 D

E
 M

A
D

R
ID

 
E

X
C

E
D

E
N

C
IA

 P
R

E
S

T
A

R
 

S
E

R
V

IC
IO

S
 E

N
 E

L 
S

E
C

T
O

R
 

P
Ú

B
LI

C
O

 

  
D

IP
LO

M
A

D
O

 E
N

 E
N

F
E

R
M

E
R

ÍA
 

E
N

F
E

R
M

E
R

O
/A

 

05
28

19
25

K
 

G
U

T
IE

R
R

E
Z

 R
A

B
O

S
O

, A
N

A
 M

A
R

IA
 

LA
B

O
R

A
L 

F
IJ

O
 

C
O

M
U

N
ID

A
D

 D
E

 M
A

D
R

ID
 

E
X

C
E

D
E

N
C

IA
 P

R
E

S
T

A
R

 
S

E
R

V
IC

IO
S

 E
N

 E
L 

S
E

C
T

O
R

 
P

Ú
B

LI
C

O
 

  
D

IP
LO

M
A

D
O

 E
N

 E
N

F
E

R
M

E
R

ÍA
 

E
N

F
E

R
M

E
R

O
/A

 

50
43

48
25

B
 

H
ID

A
LG

O
 N

O
G

U
E

IR
A

, O
F

E
LI

A
 

LA
B

O
R

A
L 

F
IJ

O
 

C
O

M
U

N
ID

A
D

 D
E

 M
A

D
R

ID
 

A
C

T
IV

O
 

H
. G

R
E

G
O

R
IO

 M
A

R
A

Ñ
Ó

N
 

D
IP

LO
M

A
D

O
 E

N
 E

N
F

E
R

M
E

R
ÍA

 
E

N
F

E
R

M
E

R
O

/A
 

31
24

78
85

Q
 

JA
R

A
 M

O
R

E
N

O
, M

ª 
V

IC
T

O
R

IA
 

LA
B

O
R

A
L 

F
IJ

O
 

C
O

M
U

N
ID

A
D

 D
E

 M
A

D
R

ID
 

A
C

T
IV

O
 

H
. G

R
E

G
O

R
IO

 M
A

R
A

Ñ
Ó

N
 

D
IP

LO
M

A
D

O
 E

N
 E

N
F

E
R

M
E

R
ÍA

 
E

N
F

E
R

M
E

R
O

/A
 



JUEVES 1 DE JUNIO DE 2017Pág. 28 B.O.C.M. Núm. 129

B
O

C
M

-2
01

70
60

1-
4

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM
D

.N
.I.

 
A

P
E

L
L

ID
O

S
 Y

 N
O

M
B

R
E

 
V

IN
C

U
L

A
C

IÓ
N

 
S

IT
U

A
C

IÓ
N

 A
D

M
IN

IS
T

R
A

T
IV

A
 

C
E

N
T

R
O

 
C

A
T

E
G

O
R

ÍA
 

O
R

IG
E

N
 

C
A

T
E

G
O

R
ÍA

 
IN

T
E

G
R

A
C

IÓ
N

 
07

24
21

67
L 

JA
R

A
M

IL
LO

 M
E

LL
A

D
O

, B
E

A
T

R
IZ

 
LA

B
O

R
A

L 
F

IJ
O

 
C

O
M

U
N

ID
A

D
 D

E
 M

A
D

R
ID

 
A

C
T

IV
O

 
H

. D
E

 E
L 

E
S

C
O

R
IA

L 
D

IP
LO

M
A

D
O

 E
N

 E
N

F
E

R
M

E
R

ÍA
 

E
N

F
E

R
M

E
R

O
/A

 

26
49

24
50

S
 

JI
M

E
N

A
 Q

U
E

S
A

D
A

, M
A

R
IA

 D
O

LO
R

E
S

 
LA

B
O

R
A

L 
F

IJ
O

 
C

O
M

U
N

ID
A

D
 D

E
 M

A
D

R
ID

 
E

X
C

E
D

E
N

C
IA

 C
U

ID
A

D
O

 
H

IJ
O

/F
A

M
IL

IA
R

 
H

. R
O

D
R

IG
U

E
Z

 L
A

F
O

R
A

 
D

IP
LO

M
A

D
O

 E
N

 E
N

F
E

R
M

E
R

ÍA
 

E
N

F
E

R
M

E
R

O
/A

 

50
85

68
85

K
 

JU
N

C
O

S
 G

O
Z

A
LO

, M
O

N
IC

A
 

LA
B

O
R

A
L 

F
IJ

O
 

C
O

M
U

N
ID

A
D

 D
E

 M
A

D
R

ID
 

A
C

T
IV

O
 

H
. G

R
E

G
O

R
IO

 M
A

R
A

Ñ
Ó

N
 

D
IP

LO
M

A
D

O
 E

N
 E

N
F

E
R

M
E

R
ÍA

 
E

N
F

E
R

M
E

R
O

/A
 

05
42

38
33

L 
LA

Z
A

R
O

 G
A

R
C

IA
, J

O
S

E
 

LA
B

O
R

A
L 

F
IJ

O
 

C
O

M
U

N
ID

A
D

 D
E

 M
A

D
R

ID
 

A
C

T
IV

O
 

H
. G

R
E

G
O

R
IO

 M
A

R
A

Ñ
Ó

N
 

D
IP

LO
M

A
D

O
 E

N
 E

N
F

E
R

M
E

R
ÍA

 
E

N
F

E
R

M
E

R
O

/A
 

51
40

01
09

P
 

LO
P

E
Z

 D
E

 A
R

M
E

N
T

IA
 A

IS
A

, M
A

R
IA

 D
E

L 
P

IL
A

R
 

LA
B

O
R

A
L 

F
IJ

O
 

C
O

M
U

N
ID

A
D

 D
E

 M
A

D
R

ID
 

E
X

C
E

D
E

N
C

IA
 P

R
E

S
T

A
R

 
S

E
R

V
IC

IO
S

 E
N

 E
L 

S
E

C
T

O
R

 
P

Ú
B

LI
C

O
 

  
D

IP
LO

M
A

D
O

 E
N

 E
N

F
E

R
M

E
R

ÍA
 

E
N

F
E

R
M

E
R

O
/A

 

09
73

31
02

P
 

LO
Z

A
N

O
 M

O
R

A
N

, A
N

G
E

L 
M

A
N

U
E

L 
LA

B
O

R
A

L 
F

IJ
O

 
C

O
M

U
N

ID
A

D
 D

E
 M

A
D

R
ID

 
A

C
T

IV
O

 
H

. R
O

D
R

IG
U

E
Z

 L
A

F
O

R
A

 
D

IP
LO

M
A

D
O

 E
N

 E
N

F
E

R
M

E
R

ÍA
 

E
N

F
E

R
M

E
R

O
/A

 

51
38

73
96

Z
 

M
A

LI
LL

O
S

 D
E

L 
V

A
LL

S
, E

LE
N

A
 

LA
B

O
R

A
L 

F
IJ

O
 

C
O

M
U

N
ID

A
D

 D
E

 M
A

D
R

ID
 

A
C

T
IV

O
 

H
. L

A
 P

A
Z

 -
 H

. C
A

N
T

O
B

LA
N

C
O

 -
 

H
. C

A
R

LO
S

 II
I 

D
IP

LO
M

A
D

O
 E

N
 E

N
F

E
R

M
E

R
ÍA

 
E

N
F

E
R

M
E

R
O

/A
 

02
89

93
31

C
 

M
A

N
JO

N
 F

E
R

N
A

N
D

E
Z

, S
O

N
IA

 A
LE

JA
N

D
R

A
 

LA
B

O
R

A
L 

F
IJ

O
 

C
O

M
U

N
ID

A
D

 D
E

 M
A

D
R

ID
 

A
C

T
IV

O
 

H
. G

R
E

G
O

R
IO

 M
A

R
A

Ñ
Ó

N
 

D
IP

LO
M

A
D

O
 E

N
 E

N
F

E
R

M
E

R
ÍA

 
E

N
F

E
R

M
E

R
O

/A
 

05
24

72
36

Q
 

M
A

R
T

IN
 A

R
R

A
N

Z
, M

A
R

IA
 P

A
LO

M
A

 
LA

B
O

R
A

L 
F

IJ
O

 
C

O
M

U
N

ID
A

D
 D

E
 M

A
D

R
ID

 
E

X
C

E
D

E
N

C
IA

 C
U

ID
A

D
O

 
H

IJ
O

/F
A

M
IL

IA
R

 
H

. G
R

E
G

O
R

IO
 M

A
R

A
Ñ

Ó
N

 
D

IP
LO

M
A

D
O

 E
N

 E
N

F
E

R
M

E
R

ÍA
 

E
N

F
E

R
M

E
R

O
/A

 

12
32

90
50

S
 

M
A

R
T

IN
 G

A
R

R
ID

O
, A

M
A

Y
A

 
LA

B
O

R
A

L 
F

IJ
O

 
C

O
M

U
N

ID
A

D
 D

E
 M

A
D

R
ID

 
E

X
C

E
D

E
N

C
IA

 P
R

E
S

T
A

R
 

S
E

R
V

IC
IO

S
 E

N
 E

L 
S

E
C

T
O

R
 

P
Ú

B
LI

C
O

 

  
D

IP
LO

M
A

D
O

 E
N

 E
N

F
E

R
M

E
R

ÍA
 

E
N

F
E

R
M

E
R

O
/A

 

13
13

53
68

E
 

M
A

R
T

IN
 O

LA
LL

A
, M

A
R

IA
 E

S
T

E
LA

 
LA

B
O

R
A

L 
F

IJ
O

 
C

O
M

U
N

ID
A

D
 D

E
 M

A
D

R
ID

 
E

X
C

E
D

E
N

C
IA

 P
R

E
S

T
A

R
 

S
E

R
V

IC
IO

S
 E

N
 E

L 
S

E
C

T
O

R
 

P
Ú

B
LI

C
O

 

  
D

IP
LO

M
A

D
O

 E
N

 E
N

F
E

R
M

E
R

ÍA
 

E
N

F
E

R
M

E
R

O
/A

 

07
96

86
57

P
 

M
A

R
T

IN
 R

O
D

R
IG

U
E

Z
, M

A
R

IA
 J

E
S

U
S

 
LA

B
O

R
A

L 
F

IJ
O

 
C

O
M

U
N

ID
A

D
 D

E
 M

A
D

R
ID

 
E

X
C

E
D

E
N

C
IA

 P
R

E
S

T
A

R
 

S
E

R
V

IC
IO

S
 E

N
 E

L 
S

E
C

T
O

R
 

P
Ú

B
LI

C
O

 

  
D

IP
LO

M
A

D
O

 E
N

 E
N

F
E

R
M

E
R

ÍA
 

E
N

F
E

R
M

E
R

O
/A

 

50
08

01
84

F
 

M
A

R
T

ÍN
 S

A
E

Z
, B

E
G

O
Ñ

A
 

LA
B

O
R

A
L 

F
IJ

O
 

C
O

M
U

N
ID

A
D

 D
E

 M
A

D
R

ID
 

A
C

T
IV

O
 

H
. G

R
E

G
O

R
IO

 M
A

R
A

Ñ
Ó

N
 

D
IP

LO
M

A
D

O
 E

N
 E

N
F

E
R

M
E

R
ÍA

 
E

N
F

E
R

M
E

R
O

/A
 

52
34

70
41

F
 

M
A

R
T

ÍN
 V

A
LV

E
R

D
E

, M
A

R
IA

 S
O

LE
D

A
D

 
LA

B
O

R
A

L 
F

IJ
O

 
C

O
M

U
N

ID
A

D
 D

E
 M

A
D

R
ID

 
A

C
T

IV
O

 
H

. R
O

D
R

IG
U

E
Z

 L
A

F
O

R
A

 
D

IP
LO

M
A

D
O

 E
N

 E
N

F
E

R
M

E
R

ÍA
 

E
N

F
E

R
M

E
R

O
/A

 

02
91

30
55

J 
M

O
Ñ

IN
O

 M
O

R
A

, M
A

R
IA

 D
E

L 
M

A
R

 
LA

B
O

R
A

L 
F

IJ
O

 
C

O
M

U
N

ID
A

D
 D

E
 M

A
D

R
ID

 
A

C
T

IV
O

 
H

. G
R

E
G

O
R

IO
 M

A
R

A
Ñ

Ó
N

 
D

IP
LO

M
A

D
O

 E
N

 E
N

F
E

R
M

E
R

ÍA
 

E
N

F
E

R
M

E
R

O
/A

 

52
53

80
60

B
 

M
O

R
E

N
O

 C
A

S
T

IL
LO

, V
IR

G
IN

IA
 

LA
B

O
R

A
L 

F
IJ

O
 

C
O

M
U

N
ID

A
D

 D
E

 M
A

D
R

ID
 

A
C

T
IV

O
 

H
. G

R
E

G
O

R
IO

 M
A

R
A

Ñ
Ó

N
 

D
IP

LO
M

A
D

O
 E

N
 E

N
F

E
R

M
E

R
ÍA

 
E

N
F

E
R

M
E

R
O

/A
 

44
40

02
34

E
 

M
O

R
E

N
O

 M
A

R
C

O
S

, R
A

Q
U

E
L 

LA
B

O
R

A
L 

F
IJ

O
 

C
O

M
U

N
ID

A
D

 D
E

 M
A

D
R

ID
 

A
C

T
IV

O
 

H
. R

O
D

R
IG

U
E

Z
 L

A
F

O
R

A
 

D
IP

LO
M

A
D

O
 E

N
 E

N
F

E
R

M
E

R
ÍA

 
E

N
F

E
R

M
E

R
O

/A
 

50
20

75
09

G
 

M
U

N
IC

IO
 G

A
R

C
IA

, V
IR

G
IN

IA
 

LA
B

O
R

A
L 

F
IJ

O
 

C
O

M
U

N
ID

A
D

 D
E

 M
A

D
R

ID
 

A
C

T
IV

O
 

H
. G

R
E

G
O

R
IO

 M
A

R
A

Ñ
Ó

N
 

D
IP

LO
M

A
D

O
 E

N
 E

N
F

E
R

M
E

R
ÍA

 
E

N
F

E
R

M
E

R
O

/A
 

04
59

47
38

M
 

M
U

Ñ
O

Z
 D

E
 L

O
S

 S
A

N
T

O
S

, M
A

R
IA

 A
LM

U
D

E
N

A
 

LA
B

O
R

A
L 

F
IJ

O
 

C
O

M
U

N
ID

A
D

 D
E

 M
A

D
R

ID
 

E
X

C
E

D
E

N
C

IA
 P

R
E

S
T

A
R

 
S

E
R

V
IC

IO
S

 E
N

 E
L 

S
E

C
T

O
R

 
P

Ú
B

LI
C

O
 

  
D

IP
LO

M
A

D
O

 E
N

 E
N

F
E

R
M

E
R

ÍA
 

E
N

F
E

R
M

E
R

O
/A

 

32
81

58
93

E
 

M
U

Ñ
O

Z
 D

O
V

A
LE

, A
N

A
 B

E
LE

N
 

LA
B

O
R

A
L 

F
IJ

O
 

C
O

M
U

N
ID

A
D

 D
E

 M
A

D
R

ID
 

A
C

T
IV

O
 

H
. D

E
 E

L 
E

S
C

O
R

IA
L 

D
IP

LO
M

A
D

O
 E

N
 E

N
F

E
R

M
E

R
ÍA

 
E

N
F

E
R

M
E

R
O

/A
 

08
94

21
63

Q
 

P
A

LO
S

 G
A

R
C

IA
, E

V
A

 M
A

R
IA

 
LA

B
O

R
A

L 
F

IJ
O

 
C

O
M

U
N

ID
A

D
 D

E
 M

A
D

R
ID

 
E

X
C

E
D

E
N

C
IA

 P
R

E
S

T
A

R
 

S
E

R
V

IC
IO

S
 E

N
 E

L 
S

E
C

T
O

R
 

P
Ú

B
LI

C
O

 

  
D

IP
LO

M
A

D
O

 E
N

 E
N

F
E

R
M

E
R

ÍA
 

E
N

F
E

R
M

E
R

O
/A

 

02
63

70
09

J 
P

A
R

D
O

 M
U

Ñ
O

Z
, M

A
R

IA
 C

R
IS

T
IN

A
 

LA
B

O
R

A
L 

F
IJ

O
 

C
O

M
U

N
ID

A
D

 D
E

 M
A

D
R

ID
 

A
C

T
IV

O
 

H
. G

R
E

G
O

R
IO

 M
A

R
A

Ñ
Ó

N
 

D
IP

LO
M

A
D

O
 E

N
 E

N
F

E
R

M
E

R
ÍA

 
E

N
F

E
R

M
E

R
O

/A
 

45
68

37
56

Y
 

P
A

S
C

U
A

L 
C

O
C

A
, Y

O
LA

N
D

A
 

LA
B

O
R

A
L 

F
IJ

O
 

C
O

M
U

N
ID

A
D

 D
E

 M
A

D
R

ID
 

A
C

T
IV

O
 

H
. G

R
E

G
O

R
IO

 M
A

R
A

Ñ
Ó

N
 

D
IP

LO
M

A
D

O
 E

N
 E

N
F

E
R

M
E

R
ÍA

 
E

N
F

E
R

M
E

R
O

/A
 

23
80

28
56

H
 

P
E

Ñ
A

 F
R

E
IR

E
, N

A
T

IV
ID

A
D

 
LA

B
O

R
A

L 
F

IJ
O

 
C

O
M

U
N

ID
A

D
 D

E
 M

A
D

R
ID

 
E

X
C

E
D

E
N

C
IA

 P
R

E
S

T
A

R
 

S
E

R
V

IC
IO

S
 E

N
 E

L 
S

E
C

T
O

R
 

P
Ú

B
LI

C
O

 

  
D

IP
LO

M
A

D
O

 E
N

 E
N

F
E

R
M

E
R

ÍA
 

E
N

F
E

R
M

E
R

O
/A

 

71
11

76
08

K
 

P
E

Ñ
IN

 M
A

R
T

ÍN
, M

A
R

ÍA
 

LA
B

O
R

A
L 

F
IJ

O
 

C
O

M
U

N
ID

A
D

 D
E

 M
A

D
R

ID
 

E
X

C
E

D
E

N
C

IA
 P

R
E

S
T

A
R

 
S

E
R

V
IC

IO
S

 E
N

 E
L 

S
E

C
T

O
R

 
P

Ú
B

LI
C

O
 

  
D

IP
LO

M
A

D
O

 E
N

 E
N

F
E

R
M

E
R

ÍA
 

E
N

F
E

R
M

E
R

O
/A

 

51
40

90
25

T
 

P
E

R
E

Z
 A

D
A

N
, F

E
R

N
A

N
D

0 
LA

B
O

R
A

L 
F

IJ
O

 
C

O
M

U
N

ID
A

D
 D

E
 M

A
D

R
ID

 
A

C
T

IV
O

 
H

. R
O

D
R

IG
U

E
Z

 L
A

F
O

R
A

 
D

IP
LO

M
A

D
O

 E
N

 E
N

F
E

R
M

E
R

ÍA
 

E
N

F
E

R
M

E
R

O
/A

 

31
25

89
48

Q
 

P
E

R
E

Z
 M

A
R

IN
, M

ª 
P

IE
D

A
D

 
LA

B
O

R
A

L 
F

IJ
O

 
C

O
M

U
N

ID
A

D
 D

E
 M

A
D

R
ID

 
A

C
T

IV
O

 
H

. G
R

E
G

O
R

IO
 M

A
R

A
Ñ

Ó
N

 
D

IP
LO

M
A

D
O

 E
N

 E
N

F
E

R
M

E
R

ÍA
 

E
N

F
E

R
M

E
R

O
/A

 

12
76

34
43

F
 

Q
U

IJ
A

N
O

 M
A

R
T

IN
, R

O
S

A
 M

A
R

IA
 

LA
B

O
R

A
L 

F
IJ

O
 

C
O

M
U

N
ID

A
D

 D
E

 M
A

D
R

ID
 

A
C

T
IV

O
 

H
. D

E
 E

L 
E

S
C

O
R

IA
L 

D
IP

LO
M

A
D

O
 E

N
 E

N
F

E
R

M
E

R
ÍA

 
E

N
F

E
R

M
E

R
O

/A
 

12
76

98
42

N
 

R
E

B
O

LL
O

 C
U

A
D

R
A

D
O

, C
A

R
LO

S
 J

A
V

IE
R

 
LA

B
O

R
A

L 
F

IJ
O

 
C

O
M

U
N

ID
A

D
 D

E
 M

A
D

R
ID

 
A

C
T

IV
O

 
H

. R
O

D
R

IG
U

E
Z

 L
A

F
O

R
A

 
D

IP
LO

M
A

D
O

 E
N

 E
N

F
E

R
M

E
R

ÍA
 

E
N

F
E

R
M

E
R

O
/A

 



JUEVES 1 DE JUNIO DE 2017B.O.C.M. Núm. 129 Pág. 29

B
O

C
M

-2
01

70
60

1-
4

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM
D

.N
.I.

 
A

P
E

L
L

ID
O

S
 Y

 N
O

M
B

R
E

 
V

IN
C

U
L

A
C

IÓ
N

 
S

IT
U

A
C

IÓ
N

 A
D

M
IN

IS
T

R
A

T
IV

A
 

C
E

N
T

R
O

 
C

A
T

E
G

O
R

ÍA
 

O
R

IG
E

N
 

C
A

T
E

G
O

R
ÍA

 
IN

T
E

G
R

A
C

IÓ
N

 
05

66
96

89
M

 
R

O
D

R
IG

U
E

Z
 C

A
M

A
C

H
O

, P
A

T
R

IC
IA

 M
O

N
S

E
R

R
A

T
 

LA
B

O
R

A
L 

F
IJ

O
 

C
O

M
U

N
ID

A
D

 D
E

 M
A

D
R

ID
 

A
C

T
IV

O
 

H
. G

R
E

G
O

R
IO

 M
A

R
A

Ñ
Ó

N
 

D
IP

LO
M

A
D

O
 E

N
 E

N
F

E
R

M
E

R
ÍA

 
E

N
F

E
R

M
E

R
O

/A
 

03
46

95
99

A
 

R
O

D
R

IG
U

E
Z

 E
LI

C
E

S
, S

U
S

A
N

A
 

LA
B

O
R

A
L 

F
IJ

O
 

C
O

M
U

N
ID

A
D

 D
E

 M
A

D
R

ID
 

A
C

T
IV

O
 

H
. G

R
E

G
O

R
IO

 M
A

R
A

Ñ
Ó

N
 

D
IP

LO
M

A
D

O
 E

N
 E

N
F

E
R

M
E

R
ÍA

 
E

N
F

E
R

M
E

R
O

/A
 

76
11

57
90

G
 

R
O

D
R

IG
U

E
Z

 M
U

Ñ
O

Z
, M

A
R

ÍA
 D

E
 L

A
 O

 
LA

B
O

R
A

L 
F

IJ
O

 
C

O
M

U
N

ID
A

D
 D

E
 M

A
D

R
ID

 
A

C
T

IV
O

 
H

. V
IR

G
E

N
 D

E
 L

A
 P

O
V

E
D

A
 

D
IP

LO
M

A
D

O
 E

N
 E

N
F

E
R

M
E

R
ÍA

 
E

N
F

E
R

M
E

R
O

/A
 

10
07

01
90

P
 

R
O

D
R

IG
U

E
Z

 N
U

Ñ
E

Z
, M

A
R

IA
 

LA
B

O
R

A
L 

F
IJ

O
 

C
O

M
U

N
ID

A
D

 D
E

 M
A

D
R

ID
 

A
C

T
IV

O
 

H
. L

A
 P

A
Z

 -
 H

. C
A

N
T

O
B

LA
N

C
O

 -
 

H
. C

A
R

LO
S

 II
I 

D
IP

LO
M

A
D

O
 E

N
 E

N
F

E
R

M
E

R
ÍA

 
E

N
F

E
R

M
E

R
O

/A
 

50
71

40
66

D
 

R
O

S
A

 B
O

B
O

, C
E

LI
A

 M
A

R
IA

 
LA

B
O

R
A

L 
F

IJ
O

 
C

O
M

U
N

ID
A

D
 D

E
 M

A
D

R
ID

 
A

C
T

IV
O

 
H

. D
E

 E
L 

E
S

C
O

R
IA

L 
D

IP
LO

M
A

D
O

 E
N

 E
N

F
E

R
M

E
R

ÍA
 

E
N

F
E

R
M

E
R

O
/A

 

04
58

42
09

X
 

S
A

IZ
 V

E
G

A
, J

O
S

E
 A

N
G

E
L 

LA
B

O
R

A
L 

F
IJ

O
 

C
O

M
U

N
ID

A
D

 D
E

 M
A

D
R

ID
 

E
X

C
E

D
E

N
C

IA
 P

R
E

S
T

A
R

 
S

E
R

V
IC

IO
S

 E
N

 E
L 

S
E

C
T

O
R

 
P

Ú
B

LI
C

O
 

  
D

IP
LO

M
A

D
O

 E
N

 E
N

F
E

R
M

E
R

ÍA
 

E
N

F
E

R
M

E
R

O
/A

 

33
52

50
21

Z
 

S
A

LA
M

A
N

C
A

 C
H

IV
E

R
T

O
, M

A
R

IA
 T

E
R

E
S

A
 

LA
B

O
R

A
L 

F
IJ

O
 

C
O

M
U

N
ID

A
D

 D
E

 M
A

D
R

ID
 

A
C

T
IV

O
 

H
. G

R
E

G
O

R
IO

 M
A

R
A

Ñ
Ó

N
 

D
IP

LO
M

A
D

O
 E

N
 E

N
F

E
R

M
E

R
ÍA

 
E

N
F

E
R

M
E

R
O

/A
 

46
89

05
53

Q
 

S
A

N
C

H
E

Z
 B

U
E

N
O

S
D

IA
S

, S
IL

V
IA

 
LA

B
O

R
A

L 
F

IJ
O

 
C

O
M

U
N

ID
A

D
 D

E
 M

A
D

R
ID

 
E

X
C

E
D

E
N

C
IA

 P
R

E
S

T
A

R
 

S
E

R
V

IC
IO

S
 E

N
 E

L 
S

E
C

T
O

R
 

P
Ú

B
LI

C
O

 

  
D

IP
LO

M
A

D
O

 E
N

 E
N

F
E

R
M

E
R

ÍA
 

E
N

F
E

R
M

E
R

O
/A

 

51
38

68
64

B
 

S
Á

N
C

H
E

Z
 M

E
N

É
N

D
E

Z
, M

A
R

ÍA
 D

E
L 

M
A

R
 

LA
B

O
R

A
L 

F
IJ

O
 

C
O

M
U

N
ID

A
D

 D
E

 M
A

D
R

ID
 

A
C

T
IV

O
 

H
. G

R
E

G
O

R
IO

 M
A

R
A

Ñ
Ó

N
 

D
IP

LO
M

A
D

O
 E

N
 E

N
F

E
R

M
E

R
ÍA

 
E

N
F

E
R

M
E

R
O

/A
 

46
93

38
23

T
 

S
A

N
C

H
E

Z
 Q

U
IN

T
A

N
IL

LA
, A

LE
JA

N
D

R
A

 
LA

B
O

R
A

L 
F

IJ
O

 
C

O
M

U
N

ID
A

D
 D

E
 M

A
D

R
ID

 
A

C
T

IV
O

 
H

. G
R

E
G

O
R

IO
 M

A
R

A
Ñ

Ó
N

 
D

IP
LO

M
A

D
O

 E
N

 E
N

F
E

R
M

E
R

ÍA
 

E
N

F
E

R
M

E
R

O
/A

 

07
47

74
20

M
 

S
A

N
T

E
R

O
 D

IA
Z

, M
A

R
IA

 B
E

G
O

Ñ
A

 
LA

B
O

R
A

L 
F

IJ
O

 
C

O
M

U
N

ID
A

D
 D

E
 M

A
D

R
ID

 
A

C
T

IV
O

 
H

. G
R

E
G

O
R

IO
 M

A
R

A
Ñ

Ó
N

 
D

IP
LO

M
A

D
O

 E
N

 E
N

F
E

R
M

E
R

ÍA
 

E
N

F
E

R
M

E
R

O
/A

 

02
54

57
58

A
 

S
A

N
Z

 G
O

N
Z

A
LE

Z
, G

U
S

T
A

V
O

 
LA

B
O

R
A

L 
F

IJ
O

 
C

O
M

U
N

ID
A

D
 D

E
 M

A
D

R
ID

 
A

C
T

IV
O

 
H

. G
R

E
G

O
R

IO
 M

A
R

A
Ñ

Ó
N

 
D

IP
LO

M
A

D
O

 E
N

 E
N

F
E

R
M

E
R

ÍA
 

E
N

F
E

R
M

E
R

O
/A

 

02
88

32
80

T
 

S
E

R
R

A
N

O
 S

A
N

T
IA

G
O

, M
A

R
IA

 R
O

S
A

 
LA

B
O

R
A

L 
F

IJ
O

 
C

O
M

U
N

ID
A

D
 D

E
 M

A
D

R
ID

 
A

C
T

IV
O

 
H

. G
R

E
G

O
R

IO
 M

A
R

A
Ñ

Ó
N

 
D

IP
LO

M
A

D
O

 E
N

 E
N

F
E

R
M

E
R

ÍA
 

E
N

F
E

R
M

E
R

O
/A

 

50
95

89
94

X
 

S
IM

O
N

 R
A

M
O

S
, E

N
C

A
R

N
A

C
IÓ

N
 

LA
B

O
R

A
L 

F
IJ

O
 

C
O

M
U

N
ID

A
D

 D
E

 M
A

D
R

ID
 

E
X

C
E

D
E

N
C

IA
 P

R
E

S
T

A
R

 
S

E
R

V
IC

IO
S

 E
N

 E
L 

S
E

C
T

O
R

 
P

Ú
B

LI
C

O
 

  
D

IP
LO

M
A

D
O

 E
N

 E
N

F
E

R
M

E
R

ÍA
 

E
N

F
E

R
M

E
R

O
/A

 

30
67

86
81

Q
 

S
O

R
R

IG
U

E
T

A
 G

A
O

N
A

, G
E

M
M

A
 

LA
B

O
R

A
L 

F
IJ

O
 

C
O

M
U

N
ID

A
D

 D
E

 M
A

D
R

ID
 

E
X

C
E

D
E

N
C

IA
 P

R
E

S
T

A
R

 
S

E
R

V
IC

IO
S

 E
N

 E
L 

S
E

C
T

O
R

 
P

Ú
B

LI
C

O
 

  
D

IP
LO

M
A

D
O

 E
N

 E
N

F
E

R
M

E
R

ÍA
 

E
N

F
E

R
M

E
R

O
/A

 

70
81

05
23

D
 

T
A

B
A

S
C

O
 J

IM
E

N
E

Z
, M

O
N

IC
A

 
LA

B
O

R
A

L 
F

IJ
O

 
C

O
M

U
N

ID
A

D
 D

E
 M

A
D

R
ID

 
A

C
T

IV
O

 
H

. G
R

E
G

O
R

IO
 M

A
R

A
Ñ

Ó
N

 
D

IP
LO

M
A

D
O

 E
N

 E
N

F
E

R
M

E
R

ÍA
 

E
N

F
E

R
M

E
R

O
/A

 

51
37

32
35

K
 

T
O

R
R

E
S

 L
O

B
O

, S
U

S
A

N
A

 
LA

B
O

R
A

L 
F

IJ
O

 
C

O
M

U
N

ID
A

D
 D

E
 M

A
D

R
ID

 
E

X
C

E
D

E
N

C
IA

 P
R

E
S

T
A

R
 

S
E

R
V

IC
IO

S
 E

N
 E

L 
S

E
C

T
O

R
 

P
Ú

B
LI

C
O

 

  
D

IP
LO

M
A

D
O

 E
N

 E
N

F
E

R
M

E
R

ÍA
 

E
N

F
E

R
M

E
R

O
/A

 

02
60

08
24

F
 

T
O

R
R

U
B

IA
N

O
 C

A
R

M
O

N
A

, M
A

R
IA

 S
O

LE
D

A
D

 
LA

B
O

R
A

L 
F

IJ
O

 
C

O
M

U
N

ID
A

D
 D

E
 M

A
D

R
ID

 
A

C
T

IV
O

 
H

. R
O

D
R

IG
U

E
Z

 L
A

F
O

R
A

 
D

IP
LO

M
A

D
O

 E
N

 E
N

F
E

R
M

E
R

ÍA
 

E
N

F
E

R
M

E
R

O
/A

 

02
87

27
92

T
 

V
A

LE
N

C
IA

 G
O

N
Z

A
LE

Z
, D

O
M

IN
IQ

U
E

 E
N

C
A

R
N

A
C

IÓ
N

 
LA

B
O

R
A

L 
F

IJ
O

 
C

O
M

U
N

ID
A

D
 D

E
 M

A
D

R
ID

 
A

C
T

IV
O

 
H

. G
R

E
G

O
R

IO
 M

A
R

A
Ñ

Ó
N

 
D

IP
LO

M
A

D
O

 E
N

 E
N

F
E

R
M

E
R

ÍA
 

E
N

F
E

R
M

E
R

O
/A

 

09
27

40
72

N
 

V
A

LV
E

R
D

E
 R

O
D

R
IG

U
E

Z
, M

ª 
A

S
C

E
N

S
IÓ

N
 

LA
B

O
R

A
L 

F
IJ

O
 

C
O

M
U

N
ID

A
D

 D
E

 M
A

D
R

ID
 

A
C

T
IV

O
 

H
. G

R
E

G
O

R
IO

 M
A

R
A

Ñ
Ó

N
 

D
IP

LO
M

A
D

O
 E

N
 E

N
F

E
R

M
E

R
ÍA

 
E

N
F

E
R

M
E

R
O

/A
 

51
45

62
09

B
 

V
A

S
Q

U
E

Z
 M

A
R

Z
A

N
O

, G
LO

R
IA

 E
LO

IS
E

 
LA

B
O

R
A

L 
F

IJ
O

 
C

O
M

U
N

ID
A

D
 D

E
 M

A
D

R
ID

 
A

C
T

IV
O

 
H

. R
O

D
R

IG
U

E
Z

 L
A

F
O

R
A

 
D

IP
LO

M
A

D
O

 E
N

 E
N

F
E

R
M

E
R

ÍA
 

E
N

F
E

R
M

E
R

O
/A

 

52
81

90
79

Q
 

Y
A

Ñ
E

Z
 A

Y
LL

O
N

, A
N

A
 

LA
B

O
R

A
L 

F
IJ

O
 

C
O

M
U

N
ID

A
D

 D
E

 M
A

D
R

ID
 

A
C

T
IV

O
 

H
. L

A
 P

A
Z

 -
 H

. C
A

N
T

O
B

LA
N

C
O

 -
 

H
. C

A
R

LO
S

 II
I 

D
IP

LO
M

A
D

O
 E

N
 E

N
F

E
R

M
E

R
ÍA

 
E

N
F

E
R

M
E

R
O

/A
 

46
93

49
47

C
 

Z
A

M
O

R
A

N
O

 A
N

D
R

IN
O

, F
R

A
N

C
IS

C
O

 J
A

V
IE

R
 

LA
B

O
R

A
L 

F
IJ

O
 

C
O

M
U

N
ID

A
D

 D
E

 M
A

D
R

ID
 

A
C

T
IV

O
 

H
. G

R
E

G
O

R
IO

 M
A

R
A

Ñ
Ó

N
 

D
IP

LO
M

A
D

O
 E

N
 E

N
F

E
R

M
E

R
ÍA

 
E

N
F

E
R

M
E

R
O

/A
 

 



JUEVES 1 DE JUNIO DE 2017Pág. 30 B.O.C.M. Núm. 129

B
O

C
M

-2
01

70
60

1-
4

http://www.bocm.es BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRID D. L.: M. 19.462-1983      ISSN 1989-4791

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM
A

N
E

X
O

 II
 

P
R

O
C

E
S

O
 D

E
 IN

T
E

G
R

A
C

IÓ
N

 V
O

L
U

N
T

A
R

IA
 D

E
L

 P
E

R
S

O
N

A
L

 L
A

B
O

R
A

L
 D

E
 L

A
 C

O
M

U
N

ID
A

D
 D

E
 M

A
D

R
ID

 E
N

 E
L

 R
É

G
IM

E
N

 E
S

T
A

T
U

T
A

R
IO

 
A

L
 A

M
P

A
R

O
 D

E
 L

O
 P

R
E

V
IS

T
O

 E
N

 E
L

 A
P

A
R

T
A

D
O

 N
O

V
E

N
O

 D
E

 L
A

 O
R

D
E

N
 5

75
/2

01
4,

 d
e 

17
 D

E
 J

U
N

IO
 

P
R

O
F

E
S

IO
N

A
L

E
S

 E
X

C
L

U
ID

O
S

 D
E

L
 P

R
O

C
E

S
O

 D
E

 IN
T

E
G

R
A

C
IÓ

N
 

C
A

T
E

G
O

R
ÍA

: 
E

N
F

E
R

M
E

R
O

/A
 

D
.N

.I.
 

A
P

E
L

L
ID

O
S

 Y
 N

O
M

B
R

E
 

V
IN

C
U

L
A

C
IÓ

N
 

C
A

T
E

G
O

R
IA

 O
R

IG
E

N
 

C
A

U
S

A
S

 D
E

 
 E

X
C

L
U

S
IÓ

N
 

50
17

63
33

Q
 

A
LV

A
R

E
Z

 C
A

R
R

IL
LO

, R
O

C
IO

 
LA

B
O

R
A

L 
F

IJ
O

 C
O

M
U

N
ID

A
D

 D
E

 M
A

D
R

ID
 

D
IP

LO
M

A
D

O
 E

N
 E

N
F

E
R

M
E

R
ÍA

 
1 

50
81

19
54

D
 

G
A

R
C

IA
 A

P
A

R
IC

IO
, M

A
R

IA
 A

M
P

A
R

O
 

LA
B

O
R

A
L 

F
IJ

O
 C

O
M

U
N

ID
A

D
 D

E
 M

A
D

R
ID

 
D

IP
LO

M
A

D
O

 E
N

 E
N

F
E

R
M

E
R

ÍA
 

3 
52

55
85

02
Y

 
G

A
R

C
IA

 B
U

JA
LA

N
C

E
, S

A
LV

A
D

O
R

 
LA

B
O

R
A

L 
F

IJ
O

 C
O

M
U

N
ID

A
D

 D
E

 M
A

D
R

ID
 

D
IP

LO
M

A
D

O
 E

N
 E

N
F

E
R

M
E

R
ÍA

 
3 

50
73

30
02

Q
 

G
O

N
Z

A
LE

Z
 G

A
R

C
IA

, R
A

Q
U

E
L 

LA
B

O
R

A
L 

F
IJ

O
 C

O
M

U
N

ID
A

D
 D

E
 M

A
D

R
ID

 
D

IP
LO

M
A

D
O

 E
N

 E
N

F
E

R
M

E
R

ÍA
 

3 
05

25
47

99
N

 
G

O
N

Z
A

LE
Z

 T
R

E
N

A
D

O
, M

A
R

IA
 J

O
S

E
F

A
 

LA
B

O
R

A
L 

F
IJ

O
 C

O
M

U
N

ID
A

D
 D

E
 M

A
D

R
ID

 
D

IP
LO

M
A

D
O

 E
N

 E
N

F
E

R
M

E
R

ÍA
 

5 
00

66
40

98
L 

LO
P

E
Z

 M
A

R
T

IN
E

Z
 D

E
 P

IN
IL

LO
S

, M
A

R
IA

 E
LE

N
A

 
LA

B
O

R
A

L 
F

IJ
O

 C
O

M
U

N
ID

A
D

 D
E

 M
A

D
R

ID
 

D
IP

LO
M

A
D

O
 E

N
 E

N
F

E
R

M
E

R
ÍA

 
1 

07
86

55
75

N
 

M
A

R
T

IN
 A

LM
E

N
D

R
A

, M
A

R
IA

 D
E

L 
P

IL
A

R
 

LA
B

O
R

A
L 

F
IJ

O
 C

O
M

U
N

ID
A

D
 D

E
 M

A
D

R
ID

 
D

IP
LO

M
A

D
O

 E
N

 E
N

F
E

R
M

E
R

ÍA
 

5 
70

05
10

66
N

 
R

E
C

IO
 G

O
N

Z
A

LE
Z

, A
N

A
 IS

A
B

E
L 

LA
B

O
R

A
L 

F
IJ

O
 C

O
M

U
N

ID
A

D
 D

E
 M

A
D

R
ID

 
D

IP
LO

M
A

D
O

 E
N

 E
N

F
E

R
M

E
R

ÍA
 

2 
50

10
28

20
B

 
V

ID
A

L 
G

A
R

C
IA

, D
IA

N
A

 
LA

B
O

R
A

L 
F

IJ
O

 C
O

M
U

N
ID

A
D

 D
E

 M
A

D
R

ID
 

D
IP

LO
M

A
D

O
 E

N
 E

N
F

E
R

M
E

R
ÍA

 
1 

 
 

 
 

 

 
C

A
U

S
A

S
 D

E
 E

X
C

L
U

S
IÓ

N
 

 
 

 

 
1 

- 
N

o 
pr

es
ta

r 
se

rv
ic

io
s 

en
 In

st
itu

ci
on

es
 S

an
ita

ria
s 

de
l S

E
R

M
A

S
 c

om
o 

pe
rs

on
al

 la
bo

ra
l f

ijo
 

 
 

2 
- 

O
st

en
ta

r 
la

 c
on

di
ci

ón
 d

e 
pe

rs
on

al
 e

st
at

ut
ar

io
 fi

jo
 e

n 
la

 c
at

eg
or

ía
 a

 la
 q

ue
 s

e 
co

nc
ur

sa
 

 
 

3 
- 

P
re

se
nt

ar
 la

 s
ol

ic
itu

d 
fu

er
a 

de
 p

la
zo

 
 

 
 

 
4 

- 
P

er
so

na
l l

ab
or

al
 fi

jo
 d

el
 H

os
pi

ta
l d

e 
F

ue
nl

ab
ra

da
 / 

H
os

pi
ta

l F
un

da
ci

ón
 A

lc
or

có
n 

 
 

5 
- 

N
o 

pr
oc

ed
er

 d
el

 p
ro

ce
so

 e
xt

ra
or

di
na

rio
 d

e 
co

ns
ol

id
ac

ió
n 

de
 e

m
pl

eo
 

 
 

 
 

 
 

 
 

(03/17.912/17)


		2017-06-01T08:41:37+0200




